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SOUKROMA VY35i ODBORNA SKOLA ZDRAVOTNICKA PRO DENTALNI
HYGIENISTKY, s.r.o.
Sekaninova 397/12, 128 00 Praha 2, IC: 649 39 367
tel.: 775 336 493 | bartova@dhskola.cz | www.dhskola.cz

ID: DH8761422

Vase zn.:

&j.- Vyfizuje: Datum:
DH-827/2022 Ing. Martin Kindl 30. 12. 2022
tel.: 775 654 635

Rozpocet Soukromé vyssi odborné §koly zdravotnické pro

dentalni hygienistkys, s. r. o.
Hospodatsky rok 2023 (1. 1. 2023 az 31. 12. 2023)

Predpokladané vynosy (v tis. korun)

Trzby z prodeje vyrobku a sluzeb (Skolné) 9700
Ostatni provozni vynosy (dotace) 10 500
20200

Predpoklidané naklady (v tis. korun)

Vykonova spotieba
Osobni naklady
Ostatni naklady

7000
12 000
1 000
20 000

PhDr. Jan Hejk
feditel Skoly
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